
ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΕΙΟ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ 

ΚΑΡΔΑΚΑΤΑ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ταχ. Δ/νση : Τ.Θ. 012 

Ταχ. Κώδικας : 28100 Αργοστόλι 

Πληροφορίες : 9633310336 

Email : klirodotima.ioan.gerolimatos@gmail.com 

 

 

 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 2017/2018 

 

 

Λαμβάνοντας υπόψη την απόφαση 15/2017 και την προκήρυξη που 

αναρτήθηκε την 15/10/2017 στην ιστοσελίδα του κληροδοτήματος, με την 

απόφαση μας 3/2018 εγκρίνουμε τους κάτωθι υποτρόφους για το έτος 2017/2018 

 

1) Μικελάτος Σπυρίδων του Χριστοφόρου  Α’ τάξη Γυμνασίου Αργοστόλι 

2) Μικελάτος Χαράλαμπος του Νικολάου  Α’ τάξη, Γυμνάσιο Αργοστολί 

3) Κωνσταντάτου Γεωργία Γερασιμία του Λάμπρου  Α’ Λυκείου, Αργοστόλι 

4) Παγουλάτου Ευτυχία Άννα του Διονυσίου  Α’ έτος, Γεωπονικό Παν/μιο 

Αθηνών 

5) Βαλλιανάτου Ειρήνη του Αριστείδη  Α’ έτος, Παν/μιο Αιγαίου. 

 

 

 

      Καρδακάτα, 25/02/2018 

 

     Διαχειριστική Επιτροπή 

Γερολυμάτειου Κληροδοτήματος 

 

 

 


